
お薬の容器代のお知らせ

みんと薬局では、今まで軟膏容器や投薬瓶の容器代は頂いておりませんでした。

ただこの度の増税と、仕入価格の上昇のため2019年 11月 1日より下記の通り対応させていた

だくことになりましたのでご案内申し上げます。

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※薬局側の事情により、容器が増える場合はご請求致しません

変更前 容器がいくつになっても 無料

変更後
一つの薬に対して容器一つまで 無料

一つの薬に対して、ご希望により容器が一つ増えるごとに 50円


